

1 DIENA

Anksti ryte išvykstate iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

2 DIENA

Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Austriją. Vykstate vaizdinga Dunojaus pakrante, Vachau vynuogynų regionu ir gėritės pilimis. **Plaukimas laivu Dunojumi.** Pasigrožėsite pakrantėse išsidėsčiusiais miesteliais ir pilimis. Vėliau aplankote nuostabų **Melko** senamiestį ir benediktinų vienuolyną, kuris įtrauktas į Unesco, įsikūręs gražaus Dunojaus vingyje. Atvykstate į kalnų kurortą. Pagal pageidavimus, vykstate atsigaiivinti į **terminius baseinus.** Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA

Pusryčiai. Vykstate į **Halštata** - vieną gražiausių Austrijos miestelių, seniausią druskų kasėjų gyvenvietę, užimančią ypatingai nedidelį žemės plotelį, kuriame, tarsi prilipę prie uolos namai ir „plokštumoje“ augantys medžiai. Miestelis įtrauktas į **Unesco**, pasaulio kultūros paveldą. Aplankote **kaukolių koplyčią**, kur žmonių kaukolės išpailšytos įvairiausiais ornamentais. Pagal galimybę, pakilimas į **Dachšteino kalnus**, kur yra įdomi apžvalgos aištelė vadinama „Penki pirštai“. Čia galima pasigrožėti nuostabią Alpių kalnų panorama. Atvykstate į **Zalcburgą** - vieną gražiausių Austrijos miestų, įsikūrusių tarp Salzach upės ir milžiniškos Hohensalzburg uolos: užburiantys Mirabelės sodai, muzikos genijaus Mocarto namas, garsioji senamiesčio gatvė - Getreidegasse. Zalcburgas sužavės savo svečius siauromis gatvelėmis, fontanais ir skulptūromis, skiriamaisiais parduotuvių ženklais, suvirintais iš plieno, aukšta muzikine kultūra, susijusia su Mocarto vardu, ir kasmet vykstančiu Zalcburgo festivaliu - vienu svarbiausių įvykių Europoje. Vakare sugrįžimas į kalnų kurortą. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA

Pusryčiai. Aplankote **Haleino druskų** kasyklas. Druska nuo seno šiose apylinkėse vadinama baltuoju auksu ir kasama daugiau nei 2500 m. Pirmieji druskų kasybą pradėjo keltai dar 400 m.pr.Kr. Ekskursija kasyklose ne tik leis sužinoti apie druskos gavybą, bet ir patirti daugybę nuotykių.kiekvienas dalyvis gauna specialią aprangąir leidžiasi į nepakartojamą nuotyki: važiuojate traukinuku, čiuožiate 27 metrų ilgio čiuožykla ir patenkate į Vokietiją, plaukiate druskos ežeru. Po plaukimo ežeru dar vienas išbandymas - 42 metrų ilgio čiuožykla, kuria nusileidžiate į žemiausią lankomą vietą - 210 metrų gylį po žeme, ir grįžtate į Austriją. Įspūdžių bus tikrai daug. Vėliau galėsite įsigyti siuvenyrų iš druskos. Kelionė per Austriją, Čekiją. Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

5 DIENA

Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare sugrįžtate į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
4 nakvynės su pusryčiais viešbutyje arba jaunimo nakvynės namuose;
Ekskursinė programa;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankytini objektai,
Draudimas